
PREFEITURA DE~SENADOR PQMPEU » W
V cuu.›/\Nt›ooAs Passo/is
Q A

Aviso DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE010/2020-SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comissão de Licitação toma público que a partir das 12:00 HORAS do dia 25 de novembro
de 2020 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
PREGÃO ELETRONICO N” SS-PE010/2020-SRP, cujo objeto é Registro de
Preços para futura contratação de serviços de exames de mamografia bilateral
(código 02.04.03.018-8), através de unidade móvel, para atendimento da campanha de
prevenção do câncer de mama, que será realizada pela Secretaria Municipal de Saúde
de Senador Pompeu/CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: O8 de
dezembro de 2020 das 08:00 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF).DATA DA
DISPUTA DE PREÇOS: 08 de dezembro de 2020 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-
DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas (Horário local), na
Avenida Francisco França Cambraia, s/n, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através do site
\v\\*\\f.l.>ll.‹ ›r_g.l>r. Ou pelo portal do TCE-CE https://licitacoes.tce.ce.gov.br/, e no site do
Município: https://WWw.senad0rpornpeu.ce.gov.br/. Senador Pompeu, 23 de novembro de
2020. José Higo dos Reis Rocha - Presidente da CPL.

Senador Pompeu (CE), 23 de novembro de 2020

José H' o dos eis Rocha
Presidente do Municipio de Senador Pompeu



UI'

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600'-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br
_ ` _ ç _

PROCESSO CADASTRADO

NÚMERO SS-PE010.2020-SRP/2020 SITUAÇÃO ABERTA

iu;
IM

MODALIDADE PREGÃO i' DATA DAABERTURA 08/12/2020

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09200

aLl‹:itacão

|_ocAL DA L|c|TAçÃo
Av. |=RANcisco FRANCA cAiviBRA|A, s/N - cENTRo

oBJETo DA |_|c|TAçÃo
Registro de Preços para futura contratação de serviços de exames de mamografia bilateral (codigo
02.04.03.018-8), atraves de unidade móvel, para atendimento da campanha de prevenção do câncer de
mama, que será realizada pela Secretaria Municipal de Saúde de Senador Pompeu/CE.

Data da publicação do(a) processo cadastrado: 24/11/2020

ATESTADO DE PUBLICAÇAO - PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) processo cadastrado do(a) PREGÃO - SS-
PE010.2020-SRPI2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=289.

Senador Pompeu/Ce, 24 de Novembro de 2020.

JOSE HIG EIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
Av Francisco França Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvwv.senadorpompeu.ce.gov.br '

Link direto '
wwwsenadorpompeu.<:e.gov.br/licitacaolista.php?id=289

I' .Ei .-._
Página(s) 1 de 1



(W

~r

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

~

AVISO DE LICITAÇAO

NÚMERO ss-PEo1o.2o2o-SRP/2020 siTuAçÃo ABERTA

MODALIDADE PREGÃO DATA DAABERTURA 08/12/2020

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09:00 N

LOCAL DA LICITAÇAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAÇAO
Registro de Preços para futura contratação de serviços de exames de mamografia bilateral (codigo
02.04.03.018-8), atraves de unidade móvel, para atendimento da campanha de prevenção do câncer de
mama, que será realizada pela Secretaria Municipal de Saúde de Senador Pompeu/CE.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 24/11/2020

~ ~

ATESTADO DE PUBLICAÇAO - AVISO DE LICITAÇAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO - SS-
PE010.2020-SRPI2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

vwvw.senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=289.

Senador Pompeu/Ce, 24 de Novembro de 2020.

JOSE HIGO OS REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wwvv.senadorpompeu.ce.gov.br '

Link direto '
wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php'?id=289

aLicitacâo

I' .E :__

EI

Pag|na(s) 1 de 1



aLicitacão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco França Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\C

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

zuPUBLICAÇAO DO EDITAL
NÚMERQ ss-PEo1o.2o2o-sRP/2020 s|TuAçÃo ABERTA

lllí
W

E

iv|ooAL|oAoE PREGÃO DATA DAABERTURA os/12/2020

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA' 09:00

LOCAL DA LICITAÇAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

oBJETo DA |.|c|'rAçÃo
Registro de Preços para futura contratação de serviços de exames de mamografia bilateral (codigo
02.04.03.018-8), através de unidade móvel, para atendimento da campanha de prevenção do câncer de
mama, que sera realizada pela Secretaria Municipal de Saúde de Senador Pompeu/CE.

Data da publicação do(a) publicação do edital: 24/11/2020

ATEs'rADo DE PuBL|cAÇÃo - PuB|_|cAÇÃo Do ED|TA|.
Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) publicação do edital do(a) PREGÃO - SS-

PE010.2020-SRP/2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=289.

Senador Pompeu/Ce, 24 de Novembro de 2020.

JOSE HIGO DO REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E _ _E
Av Francisco França Cambraia. 265 - Centro - CEP; 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ ¡

CNPJ.07.728.421/ooo1-az-Telz -site;iwmâenadorpúmpeu.¢e.g‹›v.br - "':5¡!-|-'- .
I.-'F agr.: .

H . Link direto -É-¡¡:
wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolistaphp?id=289 E -"_"

Página(s) 1 de 1



www.dl8lodonordeste.oom.lx Terça-feira 2üdenovambrode2020 DN

I

Circuito Cearense de Surfe deflniu os campeões em 14 categorias AHÁ
O evento na Praia da Taibinha entrou para a historia do surfe cearense por ter
registrado os maiores números em mais de 30 anos cio cename estadual:
foram 280 atletas inscritos e mais de 3.000 ondas surfadas em quatro dias

#CearenseSurfe i‹›gzez@zvm.‹=¢m.z›‹

M6 "

Entre osveteranos da Kahn-
na, para atletas com mais de
45 anos, og-ande campeão foi
oeternoidolodosurfecearen-
se Fabinho Silva.

Outro grande destaque foi
para a atuação da novíssima
geração do surfe cearense
com um vcdadeiro show de
surl`e‹iosa¡ietmdaSub8.Des-
Êfluepara olurfistalocal Iago

loni que levantou a torcida
faturautioaetaça.

Recordes
A competição na Taibinha de
Iinitivameme entrou para a
história do surfe cearense por
ter sido oeventocom os maio-
ra númerosjá registrados em
mais de 30 anos de existência
do certame estadual. Foram
280 atletas inscritos e mais de
3.000 ondassurfadzr nosqua-
o-odiasdewmvelicão.

Ades_ão
massiva

oi encerrado nas ondas
cb Praia da Til.lb¡Il|I'l. no
Municipio de São Gonça-
lo do Amarante. o Circui-
to Cearense de Surfe

2020. com a definição de to
das as 13 categorias amadoras
em disputa.

A calflgbria profissional deti-
niu seu campeão ainda no do-
mingo (22), com o alagoano
Amando Tenório faturando o
troféu da principal disputa da
wmvlfloio.

A principal categoria entre
os aiua‹Iore.~1 foi vencida por
Isaías Silva, arrancando as
maiores mtas dos árbitros e
comemorar o titulo da etapa.
Na segunda colocação lima o
atleta local Rafael Tigrão.

O atleta Thiago üziuardo foi
0 grande campeão do circuito
na principal categoria entre os
amadores.

Na Open Feminino Juliana
Sousa faturou os títulos da eta-
pa edoCircuito.

 Futsqlúâ
I INFOINÁTIVO COM OS ÚLTIHOS ACONTECIMENTDS DO FUTSAL CEARENSE
i(ÁlPEOIlTOCIlllfi$ÍNFllÍSÁI.lD|II.T0 HÁSCIIJUÚ-N20 'l."i3l" 1, , f ' '.'_ |
íqunrasoenmt-coumaosnesuirwos 'A . z. r,.._;_ __
llaimnozu-mu `_"`l`l;¡,,¡.z|;;v¡¡`_¿~ 'F' " xi _ I _-_ vi .L ` g .;' `7fi

“af 6x0 5 lí ii :H `:`~?;*'L9' i3 ';' ¿ ___ Hanna; Q, Q' -N
.,,_. . ...__ L _:' (_ L “' . Ã -` ç.--:~§›IY›=›¡í"` """l"z='fifi›ff:›'›«í-' 1' til . ,z . ~ç l .i V il.u

.-.za ' 'QI Í I v _ ÉW 5x01ylÀ~ä4x5_“_f_Í-f_J - --
H _ H H V "'”i"`:'“' Icçzir-3:':fid‹3âa -195 §»:‹5›Gz~'.*t\YirPloS ve¬cz.:›8rcsi!v¬rfâ?;'$›

' _¿:""'* - f,,__V-._'___.._..,,' re :-.‹r<\;af,ir:ê‹::-.xâ'‹.'›.‹::-3 :fruta-:term ›x.=z.'›-t'-tem -em

Í- À' 48

v

“QtÉ.zz,.›f*si5 -cêJ'73'
I_¡t ,;fi~f¡_._!L?

Ír

e"' ` 7 R ~ .
' z--+4-i›¬r“T

_ --w ;I~¿_ . . I'O Wí _ ea za
..-^ .__.-"'._.l.--.----~~-É

, “I '-.__-i_¡l§:u‹' Q in

' V il ul...
1." . " v tmn.

l

'“v'L':-' " ' r¡ _ ¡, ' ` '_ air. r . "'1 _ «ria zf~.,iiz‹-Mp. ‹ z  W. _ . se
.z `^t›~o z ló -"'I tw ~Y\(_ 5 H` `.¡_¡.:.-.I¡ `.,¿...`.›'.¿:"Í.5 I .i

Í 1 `““ `§r,7\“ÍP¡¬.¬- “'97 ~‹ “I -

i. ., i lr A ‹ :Í -
~.-..."" '.' . Ji

im” ` Ê Ô
l"Ir.› . ‹- a 1 v ¬› AF
l ‹ . . . i .:-:“-'.~.'x::*::›.~i:-.~: L:-1-ref. :fz':as::t-: e:.:^:r~:.‹.1':f*i.;t'*t='«wíetí . .z_¬z ., ,,
I cas' .rm 1.-_ fr-râee2-1r.e'*‹rr:‹.s;::r.'rz'::;:i::fel-~ .it-.
l

'vt .Y ¬v- .i dra:-¡,cn.~.r~¬¬ 1-I .-t ' ~'.--..1` ff nv: Í.~.‹:. f.›

R

to im pç: usrârte mw-‹~‹tz‹:a a Crâêgic be ir-ec :assãtf-¡."-se
rafa as sem rms ea Eancewàio Es!-mil ao «errar a Gvèova
¡›:‹:e.r ts Aâgtê News ns: ii*

è¡¿»‹"'‹"ø COHIIIIICHIO
` ' \*=‹‹.'n;.\: Ie>':~..=' :r.í.1'..-›, rf;--4 Ç.: :' 1.12.:

.QQ i'¢r\'.¶i :E1 ‹ 'b'.'.e.-N 01" IQ: 25 ${¬.^N › W!
` - «^~ f~ -°.e;.

3”n`^¡ 'aff '

_ ,N '-4-r

O -_-_'::-=-' ` X 'Ji-l
¡;clm.:Fme¿arer:1`a:¿v:‹ ›:rP.›;4,_s f__"_"_`fR ÍR" '
' A‹ › ¬ ,~.. z. . - ,ó .‹ ._-~ . z: l '- ..‹..‹z¿ tec: «me L» -_\ .W :ms mta: .Já /: .Fr em .aç.rt\\‹‹ rá-..es 6 1
erva-H .'rif.~.~rr- Frçúz; iv›>‹s>,r\ _- -9:2?-'l x Í Í) T5555*

341%!

ršunziririm @

vv”-.':..'.7"..'.:¢'°...
` 23 - uóvømbm - zozo

1§.'! 1' 92.23..
508 2' 3856

BIKE
5001_
032€ S' iãêfi~ 4509 ~ 1251

iva 4092
[IEEE r oeao
r 1909 ¡IEEE!

02251 5š!1§_

l *°..':.....'"-'
IOÍÍÀIÂ

-1¶%°8'%":

U0

Oprosidente da Federação
Cearense da Surfe. Amélia
Junior. destacou que surfistas
de 1 Destadosdo Brasil
estiveram presentes oqueo
CimuitoCoarmooé dos mais
respeitados do Pais

Naprinclpal categoria
amadora, Isaiasâllvzi foi
cempoäodo Cearense deâurie

-L-------.=a.__.í_____

. . =z¬.«¬
› .,. .. -. ...rom 1' l

' .' ' ir: -ii \ än¡~¢‹Ml1 I--. 0 . i-..›-z‹f~.-.z-z-,. .- N..
to . .uv . t-.‹ az. , - ‹ .
-. . . .. .

Pilââ.iii É Ri 2:

pv ›- «rear--»._- z..i A a.-¢¬~gá »â.a 1.qm ‹
-‹- ›-› -..\~›e z' zw zw". i

ú «f-um... 4.-.f-.....‹-z...555' ef1 'Dum ' flfl 'J Ç-1 l 'I uul' FA .'¬I`A
a'Í>`1'Àf l§5‹:iI1\PI" às I Í.¡| !,›'~lo¡*
an... -tz.-..;› ..-t›_. z.-_~._¬ ,«.`.›, .z .
um-v-.›‹::..-›.›,.-.---_ -~.z-~›z»z.z- .n

surf;

.z~›|r.‹~‹¬-._-z-‹ \-mw» 1›..‹-›~›.
›.‹ó.r1›'rw_.¬^‹t.'. nn, V ¬- wav

QJ . mw: o--~.:›‹-¡.. ..›-. ,.-ui ir
*¬| ›.z._..›- .. H. . -. ... › ›‹.¬..z.

c :nun-4v^.‹f\r I›\.l 'f ci' "*-':v~ i 1:
ÉÚÚIIÉO-$Çbr*§I¡nU¡~f\øwoU-d .>`. I _

"* suma "
SJINSG

e  I

Ešgãiis
Tmíocuiü - rriiinuiíuuiiípãit iäàigigg - ou .iuüolnâamšvíøs

- lo nr.:

zw:....*=~°“`~'~z' Ç "ã`f"`°eri"r~- r-'..L""*..@:..===~.*=.-~°“"$...***.ë: ei.-z=ir~.=~.r--~‹5~:¬.:=3ã°:.am~qs:em-.~;ã-~i~-=

` ' '°§=-"%"e'*:“1~=*~ff°'*...~l--"'-E';Ê"'.:”~

vzizemuemgzzzz'"'‹wu›z numca

mfi Q ...Ê11; Ilfllbnu nnlnlfl

 :Êu»uu Jum uz - Ê" rm-mma- uzišøu. oäfeçfirnmuptãm'-r..:.-...~ 'z:,-..-:.-z=.'t°-- =- *M °.:.°~=°z....¬..--- - °~¬a.f~=*:r:. rr-uv~%¡%š“" mn ä¡r.cLwr 
P - 0 W bell . .um-nega mazëfn in. n;¡!o‹n-sui:um . t o acusar; com i- sw z§'..~ai-'E*«~1-ä§..“e.”.i;;zf.«..,a-"~°~“a.“°-~¿~afrzra.*.a,”°'i'Íi=ã.%.t`âârr¢:“::

364 |D?l47



,Qi
Fêƒš.
IISTO
M
uoflflhtn
in

P&'G1%1

'DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XII N°26l | FORTALEZA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020

Estado do Ceard - Prefeitura Munlclpnl de Nova Russas. A Comissão de Licitação toma público que no próximo dia l0 de dezembro de 2020 às
09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N” Sl-TP035/20. cujo objeto é a revitalização da Avenida Prefeito José Rosa, sin,
Universidade. no Municipio de Nova Russas. O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações. nos dias úteis após esta publicação. no horário
de atendimento ao público das 08:00 às l4:00 horas. Nova Russas/CE, 24 dc novembro de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonlim - Presidente da CPI...

thht' štbf I-fl

ESTADO DO OEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE
GRANJEIRO - Avtso DE EDITAL N° oouzozo - A SEURETARIA
DE CULTURA DO MUNIÇIPIO DE GRANIEIRO, TORNA PUBLICO
QUE SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS, O
EDITAL N° oozrzozo, VISANDO O A SELEÇÃO DE AGENTES,
INÇIATIVAS, ÇURSOS, PRODUÇÕES. Dt‹:SENvOt.vnwI:NrO
DE ATIVIDADES DE ECONOMIA cRIA11vA E EOONOMIA
SOLIDÁRIA, PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS, MANIEESTAÇÓES
CULTURAIS PARA A REALIAÇÃO DE ATIVIDADES ARTISTICAS
E ÇULTURAIS QUE POSSAM SER TRANSMITIDAS PELA
INTERNET OU DISPONIEILIEADAS POR MEIO DE REDES
SOCIAIS E OUTRAS PLATAFORMAS DIGITAIS, BEM COMO
A AQUISIÇÃO DE BENS E stgnvtcos vINcUI.ADos Ao
SETOR EULITJRAL, EM oBsERvANcIA AO DISPOSTO NA LEI
PEDERAI. N- mtv/zozo, DECRETO FEDERAL N" Io.4ó4/zozu E
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL. A OOOUMENTAÇÀO PODERÁ SER
ENTREGUE A PARTIR DA PURLIÇAÇÀO o_o PRESENTE EDITAL,
ATÉ O DIA 21 DE NOVEMBRO DE zm As I4=ooII. O INTEIRO
TEOR DO EDTIAL PODERÁ SER OBTIDO NA SECRETARIA DE
CULTURA DO MUNICIPIO DE GRANIEIRO-ÇE. GRANJEIRO -
cE. zo DE NOVEMBRO DE zozu. .IOSE EVERTON RODRIGUES
MARTINS - sEcRETÁRIO MUNICIPAL DE ÇULTURA

Qi* iii *Ii

ESTADO DO CEARA - I'REFE_ITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOVA -› AVISO DE LICITAÇAO. MODALIDADE: TOMADA DE
PREÇOS N." TP~0(l6l202l.l-SEINFRA. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE OBRAS E_SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR A
PAVIMENTAÇAOEM PISO INTERTRAVADODO TIPO TIJOLINHODA
RUA PRINCIPAL DA LOCALIDADIE DE LAGOA DAS CARNAÚBAS,
ZONA RURAL, DESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONFORME
PROJETOS (PEÇAS GRÁFICAS), PLANILHAS DE ORÇAMENTO.
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO,
MEMORIAL DE CALCULO. COMPOSIgAO DE B.D.l`, COMPOSIÇÃO
DE PREÇOS UNITARIOS. COMPOSIÇ O DE ENCARGOS SOCIAIS
E MEMORIAL DE CALCULO, EM ANEXO. TIPO DE LICITAÇÃO:
MENOR PREÇO GI..OBAI:. REGIME DE EXECUCAO: INDIRETA. A
COMISSÃO DE LICITAÇAO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE
NO DIA Ill DE DEZEMBRO DE 2020., ÀS 08:00 HORAS, NA SALA DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, ESTARA RECEBENDO OS ENVELOPES
DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS, PARA A LICITAÇAO
DO OBJETO ACIMA CITADO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVES
DO FONE (8ll3422. l38l) DAS 08:00 ÀS ll:30 HORAS. A COMISSÃO.

Ú II iii *Wi

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GRANJEIRO - Aviso DE EDITAL N- out/zozo - A SECRETARIA
DE CULTURA DO MUNICIPIO DE GRANIEIRO. TORNA Punuco
QUE SE ENCONTRA A DISPOSIÇÃO Dos INTERESSADOS, O
EDITAL Nf' oouzozo, VISANDO O A SELEÇÃO E DISTRIBUIÇÃO
DO SUBSIDIO MENSAL PARA A MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS
ARTtSTIcOs E ÇULTURAIS, NUCROEMPRESAS E PEQUENAS
EMPRESAS CULTURAIS, COOPERATIVAS, INS'nTUIÇOES E
oRGANIzAÇOEs ÇULTURAIS ÇOMUNITARIAS QUE TNEREM
As SUAS ATWIDADES UITERROMPIDAS POR FORÇA DAS
MEDIDAS DE ISOLAMENTO socIAL. EM ODSERVÃNÇIA Ao
DISPOSTO NA LEI PEDERAI.N"I4uI1/:ozoEDEcRETO PEDERAI.
N' Iu.4õ4/zozu E LEGISLAÇÃO MUNIcIPAL. A DOCUMENTAÇÃO
PODERÁ SER ENTREGUE A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO
PRESENTE EDITAL. ATE O DIA zv DE NOVEMBRO DE zozo ÀS
t4zuoI~I, O INTEIRO TEOR DO EDITAL PODERÁ SER ORTIDO NA
SECRETARIA DE ÇULTURA DO MUNICIPIO DE URANIEIRO-CE.
GRANJEIRO - GE, zu DE NOVEMIIRO DE zozu. JOSE EVERTON
RODRIGUES MARTINS- SECRETARIO MUNICIPAL DE ÇULTURA

*ii üíi *ti

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO Aviso
DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N' 2t)l9.t0.23.2. A comissão
de pregão da prefeitura municipal de Crato/CE comunica aos interessados
que tt sessão de licitação na modalidade pregão presencial n”. 20l9.l0.23.2,
cujo objeto é az Seleção de melhor proposta para registro de preços visando
futuras c eventuais contratações para aquisição de combustiveis (gasolina
comum, etanol e óleo diesel S10), para atender as necessidades das diversas
unidades administrativas (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Crato/
CE, realizada no dia 20/IO/2020 às l4h:30min foi declarada deserta,
Lendo em vista qui: nenhuma empresa interessada compareceu ao certame.
Sendo assim, tica marcada pura o dia U8 de dezembro de 2020 :IS l5lI¬ a
dum du reabertura da scsstlo. Maiores info:-moções através do telefone
(88).`l52l.9b00 dus 08h00min às 14h00min (horário local). Crfito/CE. 23
de novembro de 2020. Valéria do Carmo Moura - Pregoeiro.

iii III* Iii

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. 0 Presidente da Comissão
de Licitação torna público que B partir das l2h do dia 25/ l l/2020 estará
disponivel para O Cadastramento das Propostas de Preços referentes
ao Pregão Eletrônico N” SS-PE0l0/2020-SRP, cujo objeto: Registro
de Preços para tittura contratação de serviços de exames de mamografia
bilateral (código 02.04.03.0l8-8). através de unidade móvel. para
atendimento da campanha de prevenção do câncer de mama, que será
realizada pela Secretaria Municipal de Saúde de Senador Pompeu/
CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08 de dezembro de 2020
das 08:00 às 09:00 HORAS (Horário de Brasilia-DF). DATA DA DISPUTA
DE PREÇOS: 08 de dezembro de 2020 às 09:00 HORAS (Horário de
Brasilia-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 12:00
horas (Horário local). na Avenida Francisco França Cambraia. sln. Centro,
Senador Pompeu/CE, ou através do site www.bIl.org.br. Ou pelo portal do
TCE-CE. https://licitacOcs.tcc.cc.gov.br/, c no site do Municipio: https:/I'
wwwsenadorpompeu.ct:.gnv.br/. Senador Pompeu, 23 de novembro de
2020. José Higo doa Reis Rocha - Presidente da CPI..

ÚÚÚ iii II*

ESTADO DO ÇEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARJBE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
N' 19.11.02/2020 - A Comissão Pennanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 34l,
Aldeota, torna público que se encontra à disposição dos interessados O
edital de pregão presencial n" l9.l l.02/2020. cujo objeto é n aquisição de
aparelhos de ur-condicionado tipo split, notebooks c projetores, para atender
a rede municipal de ensino fundamental, junto a secretaria de educação e
cultura do municipio de Jaguaribe/CE. Que se realizará no dia 07/12/2020,
às 08:00 horas. Refurido EDITAL estará disponibilizado no endereço acima,
no site da Prel`eitttI'a Municipal de Jaguaribe (httpS://jaguaribe.ce.gOv.br/
licitacao.php) e no portal de licitações do TCE-CE (ltttp://municipiostce.
t:e.gov.l-Ir/licitaeoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no e-mail:
lic¡tu‹,:ño@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 23 de novembro de 2020.
Leilnne Kércia Barreto Soares - Pregoelra Oflclnl do Munlclplo.

Iii IIIÚ if*

ESTADO D0_CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -
CONVOCAÇAO PARA ABERTURA DO ENVELOPE, CONTENDO A
“PROPOSTAS DE PREÇO” - TOMADA DE PREÇO N'. 2020.I|9.2B.I.
Objeto: Contratação dos serviços de engenhat-ia para construção de uma
Mini Arcninha, no Conjunto Minha Costi Minha Vida - Filemon Lima Verde,
Bairro Nossa Senhora de Fátima. Municipio de Crato/CE. A comissão
permanente de licitação da PMC convoca para que se taça presente na sessão
pública de licitação. O representante legal da empresa JONAS INACIO
DE LIMA ME., inscrito no CNPJ sob O n° 20.384.886/000l-2!. e, ainda,
convocamos os demais interessados em acompanharem O transcorrer da
sessão pública, que acontecerá no dia 26 de novembro de 2020, às 08h:30m.
(horário local). Maiores informações através do telefone (88)352 l .9600 das
08hlJ0n'tin às l4:00 horas (horário local). Crato-CE.. 23 de novembro de
2020 - Valéria do Carmo Moura - Presidente da CPLIPMC.

*ii 11"! Qi*

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° zuzø.¡o_;n.I.
A Pregoeira do Municipio de Crato/CE toma público para conltecimento
dos interessados que, neste dia 07 de dezembro de 2020 às l4h, na Sede
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva. S/n, Bairro
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o
objeto: Seleção de melhor proposta para regisuo de preços visando futuras e
eventuais aquisições de cabos de rede, conectores. tiltro de linha e tomadas,
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal do Crato, de interesse
da Secretaria Municipal de lnfraestruntra. O edital e seus anexos encontram-
se disponiveis no endereço acima, das 08h00min às l4h00min ou através do
site: www.tcc.ce.gov.br. Crato/CE, 23 de novembro de 2020. Valéria du
Carmo Moura - Pregoelru.

Qfii *if QUÊ

ESTADO DO GEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE vÁRzt~:A
ALEGRE - AVISO DE JULGAMENTO CHAMADA PÚBLICA
N" 2ll2tl.I I.l.IS.l ~› F.M.S. A Pregoeiro Oliciul da Prefeitura de Várzea
Alegre/CE, no uso de sun.: l`u.n‹,~õe-S. toma público. para conlzecimcnto
dos interessados. que foro concluldo ojulgtunento da Chamada Público
n" 2020.1 l.l)5.l - F.M.S., sendo declarado credenciado O Profissional:
Francisco José Pit:n'e Junior, portador do CPF n” 219.928.863-34. por
cumprimento integral às exigências do Edital de Clutmndn Pública. Maiores
infonnaçõcs na sede da Prefeitura, sito nn Rua Dep. Luiz Otacílio Correia.
n" 153 - Centro, Várzea Alegre/CE, ou pelo telefone (83) 354l›2893.
Várzea Alegre/CE, I9 de Novembro de 2020. Morin Angelita Ferreira
da Silva - Presidente da Cotnlnãu de Chamada Pública da Secretaria
Municipal de Saddi: - Prefeitura de Várzea Alegre - CE.

ffii Ifii if*



›_;_›

mx (1 PREFEITURA DE 1SENADQR POMPEU P W
“Ee CUIDANDO ms m‹:sso/is

1 CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO Do Aviso DE LICITAÇÃO |

O Pregoeiro do Município de Senador Pompeu, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os

devidos fins, que o Edital do Pregão Eletrônico N.° SS-PE0l0/2020-SRP, com abertura dia 08

de dezembro de 2020 às 09:00 (horário de Brasília), foi publicado através de afixação na Portaria

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 24 de novembro de 2020.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregão Eletrônico N.° SS-

PE010/2020-SRP, foi publicado nos jomais Diário do Nordeste, ,lornal Diário Oficial do Estado,

na edição do dia 24 de novembro de 2020. E no site do

município: l1rtp.‹://' \v\\'w.scn;sd‹›rp‹ ›nipcu.cc.¿¿‹ ›\-.l>r/E no dia 24 de novembro de 2020.

Senador Pompeu (CE), 24 de novembro de 2020.

01,/ V ' ‹L›z Wa /Â íz-‹
Osé H' dos Reis Rocha

Presidente do Município de Senador Pompeu


